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ANEKS I 
ZAPISNIK SA OTVARANJA PRIJAVA 

 
1. PUNI NAZIV I ADRESA UGOVORNOG ORGANA 
Organizacija 
Brčko distrikt BiH 

Kontakt-osoba 

Adresa 
Bulevar mira br. 1 

Poštanski broj 
76 100 

Grad 
Brčko 

Identifikacioni broj 
4600082130006 

Telefon: 
 

Faks: 

Elektronska pošta (e-mail): 
 

Internet adresa (web) / 
www.bdcentral.net 

 
2. NAZIV JAVNOG POZIVA  
 
3. DATUM I MJESTO OTVARANJA PRIJAVA 
Datum: 
Mjesto: 
 
4. DA LI JE JAVNI POZIV OBJAVLJEN I GDJE? 
 
5. ČLANOVI KOMISIJE ZA JAVNO-PRIVATNO PARTNERSTVO 
   1)   
   2) 
   3) 
   4) 
   5) 
   6) 
   7) 
6. PREDSTAVNICI PRIJAVLJENIH LICA PRISUTNI PRILIKOM OTVARANJA 
PRIJAVA 
1)_____________________________________________________________________ 
 
7. DRUGE OSOBE PRISUTNE TOKOM OTVARANJA PRIJAVA (AKO IH IMA) 
1)__________________________________________________________________ 
            
8. SPISAK BLAGOVREMENO PRISTIGLIH PRIJAVA 
Broj 
protokola 
javnog 
organa 

Redni 
broj 
koverte 
prijave 

Datum i sat 
prijema 

Naziv prijavljenog lica Koverta sa prijavom 
ispravno zatvorena, 
zapečaćena ili potpisana 
(da / ne) 
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9. SPISAK NEPRAVOVREMENO PRISTIGLIH PRIJAVA DO JAVNOG OTVARANJA 
PRIJAVA 
 
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
___________________________________________________________________ 
 
10. POTPISI PREDSTAVNIKA PRIJAVLJENIH LICA PRISUTNIH TOKOM 
OTVARANJA PRIJAVA 
R.br. Naziv prijavljenog lica Predstavnik (ime i prezime) Potpis 
1.    
2.    
3.    
 
11. PRIMJEDBE NA POSTUPAK OTVARANJA PRIJAVA 
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________ 
 
 
 
12. SAŽETAK PRIMLJENIH PRIJAVA 
R. br. Naziv prijavljenog 

lica 
Ukupna cijena navedena 
u prijavi 

Popust Potkriteriji 
ekonomski 
najpovoljnije 
ponude 

1.     
2.     
3.     
4.     
 

 
predsjednik Komisije za javno-privatno 

partnerstvo u Brčko distriktu BiH 
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ANEKS II 
RANG-LISTA DOSTAVLJENIH PRIJAVA 

ZA IZBOR PRIVATNOG PARTNERA 
 
R. br. Naziv prijavljenog lica Adresa Cijena Napomena 
1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
 

 


